
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478 z późn.zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania przez Gminę Grybów 
pomocy de minimis obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7829


	UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T13:22:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




